HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:         /HĐND-VP
V/v thay đổi lịch tiếp công dân của

Đại biểu HĐND Thành phố tại

Tổ đại biểu số 20

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

- Đồng chí Tổ trưởng Tổ đại biểu số 20;

- Đại biểu HĐND Thành phố tại Tổ đại biểu số 20;

- Thường trực HĐND, UBND xã Gia Lâm.

Thường trực HĐND thành phố Hà Nội có Văn bản số 229/HĐND-VP

ngày 11/7/2025 về việc đăng tin lịch tiếp công dân Quý III/2025 của Đại biểu

HĐND Thành phố. Theo đó, đại biểu HĐND Thành phố Nguyễn Việt Hà có

lịch tiếp công dân vào ngày 22/7/2025 (thứ Ba) tại trụ sở HĐND - UBND xã

Gia Lâm, địa chỉ: Số 03 phố Thuận an, xã Gia Lâm, thành phố Hà Nội.

Do có lịch công tác đột xuất, Thường trực HĐND Thành phố thông báo

thay đổi lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND Thành phố Nguyễn Việt Hà

chuyển sang 13 giờ 30 phút ngày 24/7/2025 (thứ Năm), địa điểm tiếp công

dân không thay đổi.

Thường trực HĐND thành phố Hà Nội trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND TP (để b/c);

- Chánh, PVP ĐĐBQH&HĐND TP;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội,

Báo Hà Nội mới, Báo Kinh tế - Đô thị,

Trung tâm truyền thông, DL&CNS;

- Lưu: VT, TTDNNTHN.

TL. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Khánh Long

		2025-07-21T15:23:28+0700

		2025-07-21T16:27:13+0700

		2025-07-21T16:34:19+0700
	Nguyễn Khánh Long

		2025-07-21T16:42:02+0700

		2025-07-21T16:42:02+0700

		2025-07-21T16:42:02+0700